
1 - Como será feita a solicitação das amostras do grupo 3, quais serão as quantidades
e itens para cada item do grupo?

Resposta: Será solicitado apenas 1 (uma) unidade de todos os produtos alimentícios
que compõem os itens 34 e 35.

2 - Será feita a visita técnica da equipe de licitação nas dependências da empresa
para o grupo 3?

Resposta: Não.

3- Sobre o Alvará de vigilância Sanitária, precisa ser no município de Roraima ou
pode ser no município da sede da licitante?

Resposta: O Alvará Sanitário, deve ser emitido pelo município da sede do Licitante.

4- Considerando que o COREN é uma entidade autônoma, quais os órgãos que
poderão aderir a ata, somente municipais e estaduais?

Resposta: O COREN-RR, por se tratar de uma autarquia federal, somente os órgãos
do âmbito federal poderão aderir a ARP oriunda do Pregão Eletrônico em questão.


